中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國113年3月21日

發文字號：（113）汽貨國民字第093號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會113年3月21日(113)汽貨聯清字第062號函轉原住民族委員會113年3月14日原民社字第11300120332號函辦理，轉知有關該委員會函示「113年度超額進用原住民族獎勵實施計畫」已公開登載於該會網站(https://www.cip.gov.tw)，如附該委員會上函影本供參，並請轉供會員參考，敬請 查照。

	正本：桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]= w  w:Klanidkdae

AR ¢ | X5 068

FRAEARRERE G &

Wbk LT A B P 843958 JLARISF
W& A BHIZ B Ak 0E

B 45 E 3% ¢ 02-89953456 3179

12 2 E 3% 1 02-8521-1651

& FE# 4 ¢ cingul0924@cip.gov.tw

106
ST AREE £ = HK1625£ 230

XL EBEARTREREREL

THo T

X8 FERRIBFIA4R
o BEXFIE R RALF $113001203323%

®p L@

BERBESRSIIRELR

A - 4 2

x5 Ae NIB3EERBERABRERKSEHME RS, SAM
i BEARGES  EHBEASE HEB -

2R EH

— ARE R AE B TAE AR L B 245 R AR E A RAL R K
$E B IR B3R T L -
— - EERE L

(M EBEREE (B) @ ARBERKT/EHRREFH4
e~ BSERBIEATRERRERKZEM  BH
SABEEER B RGEBE R ME B AE > RESIE
ERABRERGEAMZ I ERE BT TdAgx
iR ES@eEE > ETEH -

(A BEREN (HB) : AKLERBRERERS &
FBRAERGEASAERNNE THRAEIY > B4 E648%
WRARERE SR IEFMEERARE > RESKEAR
FEREABZHERE  HFER AFVHFERLE
113424308 1k (FBAHE) RMHAMIHHEFERE

F18 0 £2R

[image: image3.jpg]w’EFF -
ZHETTFHRENACTE (B R/ ER EH/ALGRA
HERL/BAERREREEDMELEIE | T#
( https://www.cip.gov.tw ) °

EAABRIHEDRQ)
A REGHERAR

o HERR RO R,
pY Icyang - Parod
TEREEIE
| FRETHE %&{%\%é%w%\\a\%kb/l\qgﬁ\

o ve

2.3 0]

¢

F2R 0 #2R